Abbatia Fuldensis erecta est in episcopatum ab eodem pontifice, *ibid. num. 46.*

Abbatibus alii tertiæ speciei, eorumque origo, *ibid. n. 48.*

Quæ possint abbates et prælati, quocumque nomine nuncupentur, qui habent territorium nullius diocesis, plenamque in eo jurisdictionem quasi episcopalem, presbyteri sint ordinati, vel non, *ibid. num. 80 ad 92.*

Præter potestatem in monasterio, alia competunt abbatibus, seu dispositione juris ecclesiastici, seu consuetudine immemoriali, *ibid. num. 92 ad 102.*

Quibus prærogativis abbates gaudeant in regimine politico apud Germanos, *ibid. num. 102 et seq.*

Abbatibus an habeant potestatem dispensandi cum suis subditis quoad ordines, et suos novitios ordinandi? *ibid. num. 111 et 112.*

Abbas in aliquibus casibus ab episcopo potest denuntiari, *ibid. num. 113.*

De tempore quo abbates usum pontificalium obtulerint, *ibid. num. 114;* et quomodo pontificalibus ornamentis decorari cœperint, *num. 91.*

Abbatibus Casinensis jurisdictio et privilegia, et litteræ pontificum quibus confirmantur, *ibid. num. 118 et seq.*

Abbatibus in Germania sæcularibus addictæ, *num. 106;* et quædam principibus vel doctoribus etiam protestantibus collatæ vel commendatæ, *ibid. num. 107.*

ABBATISSA (I, 67).

Nulla monialis potest eligi in abbatissam, seu priorissam, quæ non habeat annos quadraginta completos ætatis, et annos octo saltem professionis Regularis. Vide *verb. Abbatissa, num. 1, 2, 71, 72.*

Varia tamen fuit Ecclesiæ disciplina circa ætatem, quæ in abbatissa concurrere debet. Vide *ibid. num. 71.*

Si non reperiretur in monasterio monialis quadragenaria, quænam eligi posset, *ibid. num. 3 ad 5, et 73.*

Si in monasterio reperiretur una sola habens ætatem requisitam a concilio, ipsa deberet eligi, nisi esset penitus inhabilis ex alio capite; nec potest eligi alia, quæ deficiat a dicta ætate, aut tempore per solum mensem, licet sit habilior illa quæ habet requisitam ætatem et tempus, *ibid. n. 6, 7 et 74.*

Item non potest in abbatissam eligi illegitima, corrupta, publice penitentiata, vidua, cæca, surda,

nec tertia soror viventibus aliis duabus sororibus, *ibid. n. 8 ad 14.*

Ex dispositione concilii Tridentini necesse est ut ea quæ in abbatissam eligenda est, octo post professionem annos in eodem monasterio vixerit, *ibid. num. 71.*

Num electio abbatissæ, quæ justam ætatem vel legitimum vitæ tempus in eodem monasterio non expleverit, irrita ipso jure sit, an rescindenda, *ibid. num. 72.*

Soror potest eligi in abbatissam immediate post aliam sororem. Si vero alicubi, per statutum contrarium prohiberetur, tale statutum esset observandum, *ib. num. 15, 16.*